Cum aperte constet venditionem requisitam utilem domui fore, libenter ex parte nostra in eadem consensimus. Actum in cartusia Lyrana die 29^a marty 1677. Frater Petrus Antonius Pecquius, prior domus Lyræ visitator, frater Hugo de Molinghen prior domus Lovanij convisitor.

Conceditur prout petitur. Datum Cartusiæ hac 26 Junij 1677, reverendissimo in Christo Patri priori Majori Cartusiæ totius ordinis Cartusiæ Generali meritissimo nec non venerandis P.P. provinciæ Teutoniæ visitoribus.

Exponunt debita cum reverentia conventuales cartusiæ Herinensis alias Capellæ Beatæ Mariæ prope Angiam : ad suas devenisse manus libellum quemdam supplicem a se respective et prædeceporibus suis, prius venerabilis patribus visitoribus, dein reverendissimo patri oblatum et ab utrisque respective 29^a martij 1677 signatum et 26 junij, quo propter rationes inibi allatas, licentia conceditur prout ex huic juncta copia videre est, vendendi et alienandi tres majores cum una parva, quas in præfata civitate Angiensi habent domos, quod tamen hactenus factum non est : sed cum eadem adhuc militent rationes et domus nostra insuper ære alieno misere gravata sit, quod mercenarijs et operarijs ægestatem et inopiam patientibus (quorum mercedem nequidem usque mane apud nos morari debet Levil. 19) multa debeamus nec aliundo satisfacere possimus ; ne ergo eos victu privando interfecisse dicamur. nam juxta Eccles 34 : qui mercedem subtrahit mercenario, effundit sanguinem.

ChM049

Egidius Timmerman

alias **Temmerman, Timmermans.**

e - **tons & ord min 25 mai 1725**

subd 26 mai 1725

cit  1728

Bx vic 1731- ?

Di hos ? -c.1740

Lo hos c.1740- ?

SM hos 1748- †.

f - **13 janvier 1750**/d but 1750.

PB:

de Wal, 7044, f  11v:

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 67, f  91v: Die **25 Maij 1725**, feria sexta quatuor temporum in sacello domestico palatii archiepiscopalis Mechlini  ab eminentissimo ac reverendissimo domino cardinale archiepiscopo, promoti sunt ... ad **Tonsuram** ... frater **Ægidius Timmermans** ordinis carthusianorum monasterij Herrinensis, di cesis Cameracensis. Vigore dimissorialium.

f  92v, ... ad **minores ordines** ... frater **Egidius Timmermans** ordinis carthusianorum monasterii Herrinensis, di cesis **Cameracensis**. Vigore dimissorialium.

f  94v, die **26** maij qu  erat sabbatho quatuor temporum. In choro ecclesi  metropolitan  Mechlini , inter missarum solemnia ab eminentissimo ac reverendissimo domino cardinale archiepiscopo promoti sunt ... ad S. **subdiaconatus** ordinem ... frater **Egidius Timmermans** ordinis Carthusianorum monasterii Herinnensis, di cesis Cameracensis. Vigore dimissorialium.

AC 100/35, p. 155, c.1732 : domnum **Egidium Timermans** professus domuss Capell  a patribus visitoribus super annum in vicarium (domus Bruxellarum) institutum confirmamus ; p. 156 : concordat cum suo originali quod attestor frater E. Timmermans, vicarius domus Bruxellarum.

AC 100/28, p. 221, c.1740 : domnus **Egidius Timmermans** (hospes domus Diestensis) vadat ad domum Lovanii.

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, **13 januarius** : domnus **Ægidius Timmermans**, professus domus Capell , alias vicarius domus Bruxelkensis et **procurator domus su  professionis**. 1750.

ChM050

Egidius Tollembeek

alias **Thollembeek**.

d - ca 1365.

e - cité 1390

f - 30/31 mars 1426.

Lamalle, p. 20 : (anno domini M^oCCCXC^o fuerunt in hac domo Capellæ XVII personæ aliis vestibus indutæ, scilicet istæ) dominus Egidius de Tollebeke, monachus huius domus.

Lamalle, p. 33 : eo tempore (1380) flandrensibus qui pugnauerunt pro Gandensibus vastaverunt mirabiliter terram Angiensem, inito etiam certamine cum incolis huius territorii, quod vulgariter dicitur *de strijdt op Steevoorde*, ubi multi occubuerunt, inter quos unus erat pater domini Egidii de Tollenbeke, monachi huius domus.

Pede fol. 8 : domnus Egidius de Tollebeke, monachus professus huius domus, postquam fuisset 60 annis in ordine **obyt 30^a marty 1414**.

Lamalle, p. 48 : anno **Domini 1424 vel ante**, quia præcise lihi de hoc non constat, **obiit** dominus Egidius de Tollenbeke, monachus professus huius domus, qui fuit monachus fere per annos 60 et vixit usque ad decrepitam senectutem, nam et anno 1390 ponitur quintus in numero monachorum qui hic tunc fuerunt et videtur quod a tempore inter anno 1360 et 1370 fuerit hic monachus. Defunctus est 3^o kanlendas octobris.

AC 279/2, Obituaria Cartusie Lærens : 30 marcius, domnus Egidius de Tollenbeke, monachus domus Capelle.

AC 279, Calendarium Cartusiense Bruxellensis : 31 martij, domnus Ægidius de Tollenbeke, monachus Capellæ.

Arsenal:

Schrije 33.

ChM051

Eligius alias **Egidius de Haen**
alias **Haene**.

d - entré ca 1455.

e - sds 1456

proc 1462/1463- †.

f - 22 février 1491.

g - de la famille de ChM018.

Lamalle, p. 60, 89, 92 et 207:

Pede fol. 34 : Eligius de Haene, cognatus domni Arnoldi Kaerman prioris, monachus professus hujus domus. Receptus a domno Henrico de Loe priore A° 1455, sacerdos ordinatus Montibus Hanoniæ anno 1456, hic antequam reciperetur servierat nobis, forsan in aliqua directione temporalium ; nam invenimus in manuali prioris de eo scriptum : Eligius modo monachus noster desideravit quod tempore professionis suæ tribueretur conventui de mercede sua quam lucratus fuerat quando servivit nobis 40 solidis, et sic feci. factus ergo est hujus domus procurator circa anno 1462 et fuit ad obitum usque 22 february 1491. Hic tempore directionis suæ ut ait Chronicon multum sua diligentia ampliavit bona nostra immobilia.

Pede fol. 49-50 : domnus Joannes Amandi, monachus professus hujus domus et procurator, hunc licet non detur in nostro kalendaris, preterire non potui ; habetur in calendario domo nostræ Liranæ ut professus et procurator hujus domus et obitus ejus sub 9^a july, sine anno. Successit in procuratura (ut invenio) domno **Eligio de Haene** qui obyt circa anno 1490 et erat adhuc procurato r7^a may 1493 et domnus Egidius Stercke, procurator ejus loco erat anno 1497. Adeoque existimo eum fuisse defunctum ante hoc tempus procuraturæ domni Egidij Stercke prædicti.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 22 february : domnus H., procurator domus Capelle.

Arsenal : 22 [februarius] Eligij Haene procuratoris domus huius.

Schrije 34.

ChM052

Engelramus.

e - P au début, sans la moindre certitude.

Lamale, p. 12 : (catalogus priorum) domnus Engelramus, quondam monachus et prior huius domus.
Lamalle, p 167:

Schrije p. 79.

ChM053

Eustachius Bertencamps

alias **Bertincamps**.

d - pfs ca 1570.

e - cité Ch 1580

SM hos ? -c.1599

Ch c.1599- †.

f - 14 mai 1620.

g - infirmier

PB:

Pede fol. 105-106 : domnus **Eustachius Bertechamps**, monachus **professus hujus domus circa annum 1570** sub domno Nicolao Huart priore. Anno **1580 exusto monasterio** cum alys confratribus exulare compulsus est ad aliam Domum vel forte Domos, et caeteris anno 1593 reversis credendum est quod et ipse reversus sit. anno equidem 1597 erat hic de conventu et conventualis sed non mansit hic diu nam ex carta capituli generalis anni 1599 videmus quod tunc erat in domo Sylvæ Martini incarceratus. Verba cartæ sunt articulo Sylvæ Sancti Martini : Et domnus Eustachius professus domus Capellæ ibidem hospes, justis de causis alias per visitatores incarceratus, ad domum suæ professionis revertatur, ibique incarceretur propter minationem fuga, inobedientiam, et proterviam in superiores. Quamdiu hic in carcere perseveraverit ignoramus. Signat cum alijs conventualibus supplicam quandam 9^a july 1614 et videtur in cathalogo viventium in hac domo anno 1620. Moritur autem 14 may 1620. Nullus hujus domus professorum invenitur hoc tempore qui præter hunc in aliquo arguendus fuit, judicet lector an in illum cadere possit illa accusatio reverendissimi domini Cuycky de qua superius fol.

Arsenal:

AC 100:38, p. 109, L15-18, c.1599 : et domnus N., professus domus Capellæ, ibidem hospes (domus Sylvæ Sancti Martini), iustis de causis alias per visitatores incarceratum, ad domum suæ professionis revertatur ibique incarceretur propter miniationem fugæ, inobedientiam et proterviam in superiores.

AC 100/34, p. 3, c.1621 : domnus Eustachius Bertincamps, professus domus Capellæ.

AC 100:27/4, p. 164, L32, c.1621 : domnus Eustachius Berteucamp, professus domus Capellæ.

ChM054

Ferdinandus-Josephus alias Bernardus Bonnevie.

a - p.: Adrien-Joseph

m.: Josepha Carnonckel.

b - Enghien (Hainaut)

3 janvier 1745.

e - cité sac 1776

cité 1783.

1786: paroisse St-Jean-Baptiste a Laken.

RA(Anderlecht), stuk 1269, Dijledepartement, toegangnr T 29 : Bonnevie Ferdinand Josse ChM054 en hier van ook 2 stukken in nr 1270 waarin hij verklaart bij een broer te wonen.

AGR CR 139 :

AAM, acta episcopalia Mechlinia, register 139A van 15 mei 1786, f° 54 : P. Ferdinandus Josephus Bonnevie ; Angiensis ; 41 ; in d : Gaugerici ; ex Cartusianus, celebrat in ecclesia Joannis Baptista ad Lacum.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 231, 6 Enghien 1, non folioté : religiosi professi huius domus Capellæ 1776 : domnus Bernardus Bonnevie, sacrista.

ChM055

Franciscus Aleyda.

e - sac ? - †.

f - c.1563.

PB:

AC 100:27/3, p. 152, L5-6, c.1563 : domnus Franciscus Aleida, professus et sacrista domus Capellæ.

AC 100:40, p. 84, L27-28, c.1563 : domnus Franciscus Aleyda, monachus professus et sacrista domus Capelle. Pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

ChM056

Franciscus van As.

b - Ninove (Flandre Orientale).

d - 1689.

Bernaer.

E. Lamalle, p. 16 : (cathalogus priorum) post hunc electus fuit prior dominus Henricus Raeymackers in initio anni 1691, cum fuisset hic per medium annum vicarius scilicet tempore chartæ capituli generalis. Iste stetit per duos annos cum dimidio, cui successit per ordinationem chartæ venerabilis pater Franciscus Bodart, qui antea per plures annos existerat prior domus Sanctæ Mariæ Magdalenæ Lovanii. Hic cepit hanc domum nonnihil restituere in temporalibus et spiritualibus, sed secundo anno instituitur comissitor provinciæ et ad tertium generale capitulum ipse ascendens constituitur prior domus Lyræ suæ professionis.

Pede fol 125-128 : domnus **Franciscus Bodart**, Wavriensis, professus domus Liræ a prioratu domus Lovanij ad prioratum domus hujus Capellæ translatus est per cartam capituli anno 1694, loco domni Henrici Raeymakers absoluti et ad vicariatum monialium nostrarum Brugis eadem carta translati. Hoc tempore ubique bellum, ubique ruinæ in his partibus quæ revera in hac domo talem virum requirebant. Habebamus in civitate Angiensi antiquum nostrum amplum et spatiosum refugium in vico dicto Willoy Straete, unde factæ fuerant tres domus majores cum una minore, quæ locabantur extraneis qui continuo reparaciones et etiam novitates sollicitabant, sicque nobis maxime erant oneri. ad illas vendendas V.P. Petit prior et conventus anno 1677 consentientibus venerabilis patrum visitoribus a reverendo patre generali licentiam obtinuerant, quod tamen tunc factum non fuit. resumpta hec res fuit a venerabile patre **Bodart** et suo conventu et nova supplica desuper presentata 17 9bris 1694 et approbantibus V.V.P.P. visitoribus concessa petitis a reverendo patre generali 11^a Xbris. addo hic ambas illas supplicas ut videatur ratio quare domus illa fuerint venditæ et quomodo venditio hæc maxime nobis profuerit in amortisatione bonorum nostrorum anno 17